शिक्षा संस्कृति उत्थान न्यास

जी ब्लॉक, नारायणा विहार, नई दिल्ली - 110028 | ई-मेल - atulssun@gmail.com

तिथि : षष्ठी, ज्येष्ठ, कृष्ण पक्ष वि.सं. २०७८

दिनांक : 31 मई 2021

प्रेस विज्ञप्ति

विद्यार्थियों के स्वास्थ्य एवं भविष्य की सुनिश्चितता आवश्यक - श्री अतुल कोठारी

शिक्षा संस्कृति उत्थान न्यास ने बोर्ड परीक्षा के सम्बंध में प्रधानमंत्री व शिक्षा मंत्री को सौंपा ज्ञापन

नई दिल्ली। वर्तमान परिस्थिति कठिन और चुनौतिपूर्ण है। हमारा देश एक विशाल देश है।